phối  hợp trường TH&THCS Tân Thành tổ chức trao quà,  động viên tinh thần các em
chuyên tâm tích cực học tập tốt, động viên các hộ gia đình nỗ lực làm ăn, phát triển kinh
tế để giảm bớt phần nào gánh nặng. Tổng số 25 suất quà với tổng giá trị 1.000.000đ/HS
x 25 HS = 25.000.000đ (Hai mươi lăm triệu đồng) đã được trao tận tay các em.

Món quà là hành động thể hiện truyền thống tương thân tương ái, tinh thần nhân
đạo không chỉ của các đơn vị sự nghiệp Nhà nước nói chung mà của Ngân hàng Nông
nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam chi nhánh quận Dương Kinh nói chung.